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CESKA PEDIATRICKA SPOLECNOST
SEKCE INTENZIVNi MEDICINY
WWW.Simcps.cz

Sekretariat:
Klinika détského Iékarstvi LF OU a FNO
17. listopadu 1790/5, Ostrava-Poruba, 708 52

Predseda: MUDr. Tomas Zaoral tomas.zaoral@fno.cz Sekretar: MUDr. Martin Prchlik, martin.prchlik@ftn.cz
- e

Zdpis ze schiize vyboru SIM CPS z 23.11.2023, Mikulov
(2023/4)

PFitomni: P. Dominik, T. Habanec, P. Heinige, M. Jiranek, P. Pavli¢ek, M. Prchlik, L. Sasek, M. Seda, M. Vachova, P.
Vojtovi¢, T. Zaoral, M. Zagek

Omluveni: R. Hrdlicka, A. KokeSova, M. Kopecka

Neptitomni: P. Leden

Hosté:

1. Program schuze:
Zapis z minulé schize odsouhlasen
Program schlize odsouhlasen vSemi pfitomnymi ¢leny

2. Pfedseda sekce Tomas Zaoral referuje:
a) o zménach na webovych strankach,

3. Ruzné:

a) M. Prchlik predlozil vysledky dotaznikové akce zamérené na poskytovani DIP v CR mimo centra:
Bylo odevzdano a zpracovano 29 dotaznikd.
Celkem v CR je 17 JIP a 8 PIP s celkovym poctem 117 |Gzek, z nich? je na 5 pracovistich poskytovana i
kratkodoba nebo naopak chronicka UPV

b) vétsi ¢ast schlize byla vénovana zajisténi détské intenzivni a resuscitaéni péée v jednotlivych centrech CR
v obdobi prosince 2023 pfi omezeni poctu lékafll ndsledkem vypovédi pFescasové prace.
Nejasnym z(stava i zajisténi provozu na jednotlivych pracovistich v roce 2024 dle novych pravidel
zakoniku prace.

4. Pripravované akce:

2024.01.23.-24. -21. Aktuality v détské intenzivni péci, Colours of sepsis 2024
2024.05.09.-11. - 6. ValCianske nastrahy, Valcianska dolina,

2024.06.11.-14. - ESPNIC 2024, Rim, Italie

2024.09.18.-21. - XVIII. Pediatricky kongres, Hradec Kralové, 18.-21.9.2024

PFisti schiize vyboru SIM €PS se bude konat v Ostravé 23.01.2024.

V Mikulové dne 23.11.2023, Martin Prchlik


http://www.simcps.cz
mailto:tomas.zaoral@fno.cz
mailto:martin.prchlik@ftn.cz
https://coloursofsepsis.cz/program/aktuality-v-detske-intenzivni-peci/

SEKCE INTENZIVNI MEDICINY CESKE PEDIATRICKE SPOLECNOSTI, CLS JEP

Vybor SIMCPS:

Tomas Zaoral

Martin Prchlik
Pavel Heinige ¢len
René Hrdlicka  ¢len

predseda
sekretar

Lumir Sadek ¢len
Martin Za¢ek  ¢&len

Pracovni skupina SIMEPS (kontaktni osoba/zastupce):

Brno AR:

Brno infekce:

C. Budéjovice:

Hr. Kralové:

Kolin:

Most:

Olomouc:

Ostrava:

Plzen:

Praha Motol RES:
Praha Motol KDCH:

Praha Motol Kardio:

Praha Kr¢:

Praha Karlov:
Usti:

P. Dominik ( dominik.petr@fnbrno.cz ) / J. Klucka ( jozef.klucka@fnbrno.cz )/
P. Stoura¢, kontakt CSARIM ( stourac.petr@fnbrno.cz )
T. Habnec ( habanec.tomas@fnbrno.cz )

M. Za&ek, ¢len vyboru (a1013@centrum.cz )
A. Lukes ( antonin.lukes@fnhk.cz ), M. Kopecka ( marie.kopecka@fnhk.cz )
R. Hrdli¢ka, élen vyboru, kontakt CPS ( rene.hrdlicka@nemocnicekolin.cz )

M. Vachova ( marie.vachova@kzcr.eu )

M. Seda ( miroslav.seda@fnol.cz ) / V. Smolka (vratislav.smolka@fnol.cz )

T. Zaoral, predseda vyboru ( tomas.zaoral@fno.cz )
L. Sadek, ¢len vyboru ( sasek@fnplzen.cz ) / J.Fremuth (fremuthj@gmail.com)
P. Pavli¢ek ( petr.pavlicek@fnmotol.cz ) / T. Backai ( tomas.backai@fnmotol.cz )

A. KokeSova ( alena.kokesova@fnmotol.cz )

P. Vojtovic ( pavel.vojtovic@fnmotol.cz )

P. Heinige, ¢len vyboru (pavel.heinige@ftn.cz ),
M. Prchlik, sekretat vyboru, kontakt CPCHS ( martin.prchlik@ftn.cz )
P. Leden ( pavel.leden@vfn.cz )

J. Pajerek ( jan.pajerek@kzcr.eu ) / M. Jirdnek ( miroslav.jiranek@kzcr.eu )
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